



Nr.	Omschrijving	Artikelnummer	Nr.	Omschrijving	Artikelnummer
1	FRAME	XG8112210401			
2	MOTORBEUGEL	XG8112210402			
3	HENDEL	XG8112210403			
4	MENGSTAAF	XG8112210404			
5	TANDWIELMOTOR ASSEMBLAGE	XG8112210405			
6	INBUSBOUT	XG8112210406			
7	PLASTIC HENDEL	XG8112210407			
8	HEXAGON MOER M8	XG8112210408			
9	PLATTE OPLEGRING	XG8112210409			
10	VEERRING	XG8112210410			
11	AFDICHTDOP	XG8112210411			
12	BOLT	XG8112210412			
13	ZESKANTMOER M16	XG8112210413			
14	RING	XG8112210414			
15	R. CLIP	XG8112210415			
16	KUNSTSTOF DEKSEL	XG8112210416			
17	RING	XG8112210417			
18	AFDICHTDOP	XG8112210418			
19	HEXAGON BOUT	XG8112210419			
20	PLATTE OPLEGRING	XG8112210420			
21	4" KUNSTSTOF WIEL M10	XG8112210421			
22	CARAT SPECIEKUIP 65 LITER TBV MIXER 50/65	XSM036-000			
23	ZESKANTBOUT MET VOLLE VERTANDING	XG8112210423			
24	ZESKANTMOER M10	XG8112210424			
25	RIVET MOER M10	XG8112210425			
26	PIN VERGRENDELEN	XG8112210426			
27	SCHAKELKAST	XG8112210427			
28	SCHAKELAAR	XG8112210428			
29	M4*12 KRUISKOPSCHROEF	XG8112210429			
30	CONDENSATOR	XG8112210430			
31	DEKSEL SCHAKELKAST	XG8112210431			
32	ST4.2*12 KRUISKOPSCHROEF	XG8112210432			
33	M3*12 KRUISKOPSCHROEF	XG8112210433			
34	TIMER SCHAKELAAR	XG8112210434			
35	OVERBELASTINGS BESCHERMER	XG8112210435			
36	M4 MOER	XG8112210436			
37	SCHAKELAAR	XG8112210437			
38	M4*30 KRUISKOPSCHROEF	XG8112210438			
39	WATERDICHT PAKKING	XG8112210439			
40	KABEL	XG8112210440			
41	KUNSTSTOF MOER	XG8112210441			
42	BORGMOER	XG8112210442			